Junta de
B castilla y Leon

Consejeria de Educacion

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO, ACCESO Y ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES EN LOS CUERPOS DE
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL, PROFESORES DE
ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS, PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y

DISENO Y MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISENO,

Especialidad:
Accesos:

N° Tribunal:

Sede:

Localidad:

10

SOLDADURA

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL de 7 de marzo)

ly?2

1

CIFP TECNOLOGICO INDUSTRIAL

LEON

Anexo. RESULTADOS PRIMERA PARTE DE LA PRIMERA PRUEBA

12 PARTE: PRUEBA PRACTICA- Primer Ejercicio

Aspirantes

RELACION CODIFICADA DE NOTAS

sobre 2 puntos

N°

DNI

CODIGO NUMERICO/APELLIDOS Y NOMBRE

12 Parte
(préctico)

Ac

0591/228/01/01

0,2146

0591/228/01/02

0,5294

0591/228/01/03

0,0990

0591/228/01/04

1,1422

0591/228/01/05

0,0440

0591/228/01/06

0,2518

0591/228/01/07

1,3740

0591/228/01/08

0,1372

0591/228/01/09

0,5114

0591/228/01/10

0,5303
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